Area Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - S Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Desc
,/

e,-'to O, aos 27 (vinte e sete) dias do mês janeiro de 2023.

À., 111ii- WC

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204941 IRACIRA MARCIA KALVA 5,5 10 LUGAR

206003 TELMA DA SILVA BASTOS 5,0 20 LUGAR

'i

CeMun
,C8C50

Q nn..Mh ..tn lt/lr.i4ri,*l 1 1

ria

ELIS ,ubødl _g ia '2, MAR MALTA RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ARTáNla 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 0ø.'J07 8.5710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

389

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 002/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 00412022-SME

CONSIDERANDO a demanda emanada através do protocolo Processo n°. 2.590/2023-
GAB/SME.

CONSIDERANDO a 3' (terceira) Retificação do Edital de Homologação do Resultado Final e

Classificação dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado, do Edital de n°. 004/2022 - SME, do
dia 11 de outubro de 2022.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°. 004/2022 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°. 2.670/2022, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no Edital n°. 004/2022 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de

Educação para as vagas imediatas, abaixo relacionados conforme a lotação optada por de cada candidato

no ato da inscrição.

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 30 de janeiro de2023 a 01 de fevereiro

de 2023, das 09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados

no subitem 14.3.1, do Edital no. 004/2022, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) -